Сведения о трудоустройстве выпускников  2016 года 
	Код и наименование 
специальности
	Выпуск
	Направлено на предприятия ОАО «РЖД»
	Направлено на другие предприятия

	
	итого
	на 
бюджетной 
основе
	из них 
целевики
	количество (чел.)
	из них 
целевиков
	наименование предприятия
	количество (чел.)
	из них 
целевиков
	наименование предприятия

	27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)
	23
	18
	9
	18
	9
	Южно – Уральская дирекция  инфраструктуры
	3
	-
	ООО «Лоджикул – Челябинск» 

	
	
	
	
	1
	-
	Южно – Уральская дирекция 
железнодорожных вокзалов
	
	
	


Сведения о трудоустройстве выпускников  2107 года 
	Код и наименование 
специальности
	Выпуск
	Направлено на предприятия ОАО «РЖД»
	Направлено на другие предприятия

	
	итого
	на 
бюджетной основе
	из них 
целевики
	количество (чел.)
	из них 
целевиков
	наименование предприятия
	количество (чел.)
	из них 
целевиков
	наименование предприятия

	27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)
	45
	21
	8
	14
	8
	Южно – Уральская дирекция инфраструктуры
	10
	
	Челябинский электровозо-ремонтный завод - филиал АО «Желдорреммаш»

	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	ПАО «МТС»

	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	ООО «Спецкрансервис»

	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	ООО «Астра-Трейд»


Сведения о трудоустройстве выпускников 2018 года
	Код и наименование
специальности
	Выпуск
	Направлено на предприятия
ОАО «РЖД»
	Направлено в другие предприятия

	
	итого 
	в том числе 
	количество
(чел.)
	из них 
целевиков
	наименование 
предприятия
	количество
(чел.)
	из них 
целевиков
	наименование 
предприятия


	
	
	на бюджетной основе
	из них 
целевиков
	
	
	
	
	
	

	27.02.03Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)
	33
	20
	8
	14
	8
	Южно – Уральская дирекция инфраструктуры
	1
	-
	ООО «Энергия-Источник»

	
	
	
	
	
	
	
	2
	-
	ООО «Спецкрансервис»

	
	
	
	
	
	
	
	1
	-
	ООО «ЧЭМК»

	
	
	
	
	
	
	
	6
	-
	ООО «ЖЕЛДОРСТРОЙ»

	
	
	
	
	
	
	
	7
	-
	ООО «Трансэнергосервис»

	
	
	
	
	
	
	
	1
	-
	СП СПО ЧИПС






Сведения о трудоустройстве выпускников 2019 года
	№
п/п
	Код и наименование 
специальности
	Выпуск
	Направлено на предприятия ОАО «РЖД»
	Направлено на другие предприятия

	
	
	итого
	в том числе
	
	

	
	
	
	на бюджетной основе
	из них 
целевики
	количество (чел.)
	из них 
целевиков
	наименование предприятия
	количество (чел.)
	из них 
целевиков
	наименование предприятия

	1
	27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)
	34
	19
	7
	16
	7
	Южно – Уральская дирекция инфраструктуры
	12
	-
	ООО «Желдорстрой»

	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	-
	ПАО «ЧМК»

	
	
	
	
	
	1
	-
	Московская дирекция инфраструктуры
	3
	-
	ООО «Р-Восток»

	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	-
	АО «Асбестоцемент», г. Коркино



Сведения о трудоустройстве выпускников 2020 года
	п/п
	Код и наименование 
специальности
	Выпуск
	Направлено на предприятия ОАО «РЖД»
	Направлено на другие предприятия

	
	
	итого
	на бюджетной 
основе
	из них 
целевики
	количество (чел.)
	из них 
целевиков
	наименование предприятия
	количество (чел.)
	из них
 целевиков
	наименование предприятия

	1
	27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)
	53
	28
	5
	17
	5
	Южно – Уральская дирекция инфраструктуры 
	19
	-
	ООО «Желдорстрой»

	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	-
	ПАО «Р-Индустрия»

	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	-
	ООО «Крансервис»



Сведения о трудоустройстве выпускников 2021 года
	№ п/п
	Код и наименование 
специальности
	Выпуск
	Направлено на предприятия ОАО «РЖД»
	Направлено в другие транспортные предприятия

	
	
	Всего
	в том числе
	количество  (чел.)
	из них 
целевиков
	наименование 
предприятия
	количество (чел.)
	из них 
целевиков
	наименование 
предприятия


	
	
	
	на бюджетной 
основе
	из них 
целевиков
	
	
	
	
	
	

	1
	27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)
	43
	17
	5
	19
	5
	Южно-Уральская дирекция инфраструктуры
	1
	-
	ЧЭРЗ-филиал АО «Желдорреммаш»

	
	
	
	
	
	7
	-
	Свердловская дирекция инфраструктуры
	1
	-
	Уральский филиал АО «ФПК»

	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	-
	АО «ВРК-2»






Сведения о трудоустройстве выпускников 2022 года
	№ п/п
	Код и наименование 
специальности
	Выпуск
	Направлено на предприятия ОАО «РЖД»
	Направлено в другие транспортные предприятия

	
	
	Всего
	в том числе
	количество  (чел.)
	из них 
целевиков
	наименование 
предприятия
	количество (чел.)
	из них 
целевиков
	наименование 
предприятия


	
	
	
	на бюджетной 
основе
	из них 
целевиков
	
	
	
	
	
	

	1
	27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)
	31
	19
	5
	13
	5
	Южно-Уральская дирекция инфраструктуры
	4
	-
	ЖеДорСтрой

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	-
	ООО Спец Кран Сервич

	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	-
	[bookmark: _GoBack]ЧЭРЗ-филиал АО «Желдорреммаш»



